
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG ERM 10470 WF
Chladnička - minibar
Product code: 100000840056
EAN: 8592131239548









Chladnička s chladící přihrádkou
Energetická třída: F
Celkový užitný objem: 43 l
Změna otevírání dveří

A
↑
G FFFFF

 Energetická třída: F

 Celkový objem: 43 l

 Klimatická třída: T/N/ST
 Minimální doporučená teplota okolí:

16°C
 Maximální doporučená teplota okolí:

43°C

 Spotřeba energie: 100 kWh/rok

 Hlučnost: 42 dB
 Doporučená nastavená teplota uvnitř

chladničky: 3°C
 Chladící přihrádka

 Manuální odmrazování chladničky

 Manuální nastavení teploty

 Drátěná polička

 Změna otevírání dveří

 Nastavitelná výška

 Příkon: 75 W
 Rozměr produktu (v x š x h): 49,2 x

47,2 x 45 cm

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/
https://ecg-electro.eu/pdf_files/label_303300.pdf


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Kategorie minibar

Typ volně stojící

Chladící systém Statika

Celkový objem (l) 43

Čistý objem
chladničky (l) -

Čistý objem
mrazničky (l) -

Hlučnost (dB) 41

Třída hlučnosti C

Spotřeba energie
(kWh/rok) 100

Energetická třída F

EEI 125

Mrazící výkon (kg/24
h) -

Klimatická třída T/N/ST

Počet kompresorů 1

Změna otevírání dveří Ano

Panty bez náběhu Ne

Nastavení teploty
chladící části mechanické

Doporučená teplota
uvnitř chladničky (°C) 3

Nastavení teploty
mrazničky -

Možnost rychlého
zamražení Ne

Doporučená teplota
uvnitř mrazničky (°C) -

Popis produktu

Počet poliček v
chladící části 1

Typ poliček v chladící
části drát

Počet poliček v
mrazící části -

Typ poliček v mrazící
části -

Počet přídavných
košů v mazící části -

Počet dveřních
přihrádek 2

Rozmrazování
chladničky manuální

Rozmrazování
mrazničky -

Nastavení výšky
nožiček/ vyrovnání
stability Ano

Prázdninový mód Ne

Rychlé zchlazení Ne

Rychlé zamražení Ne

Winter switch Ne

Osvětlení Ne

Typ držadla zapuštěné

Doba nárůstu teploty
(h) -

Barevné provedení Bílá

Forma na led Ne

Držák na víno Ne

Držák vajec -

Škrabka na led -

Alarm Ne

472

492

450

14.3

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

520

520

465

0.0

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Chladnička nebo minibar
Kompaktní chladnička ECG ERM 10470 WF, která se skvěle hodí do garsonek, může díky svým rozměrům hravě
nahradit minibar v hotelových nebo penzionových pokojích. Díky celkovému užitnému objemu 43 l pojme
nezbytně nutné potraviny. V letních měsících do ní uschováte plechovky s pitím, abyste se mohli osvěžit, až na
vás přijde žízeň.

Tichá a výkonná
Doporučená teplota v ledničce jsou 3 °C. Teplotu uvnitř nastavíte snadno pomocí manuálního ovládání. Vnitřní
prostor je rozděluje drátěná polička, a proto budete mít v uskladněných potravinách opravdu přehled. Chladnička
za chodu nepřesáhne hladinu hluku 42 dB, a proto ji můžete mít i v místnosti, kde spíte. Nebudete o ní totiž téměř
vědět. V případě umístění jistě oceníte zaměnitelné otevírání dveří. Výměnu však neprovádějte doma, ale
přenechte ji na odborném pracovníkovi.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

